



SAKU VALLAVOLIKOGU EELARVEKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Saku

4. aprill 2017 nr 4

Algus: 8.00

Lõpp: 9.04

Juhatas: Aare Järvelaid

Protokollis: Katre Ulmas

Komisjoni liikmetest osalesid: Aare Järvelaid, Marti Rehema, Kaur Lohk, Lembit Makstin ja Marko Tali (kvoorumileht lisatud protokollile).

Komisjoniväliselt osalesid: vallavanem Tiit Vahenõmm, finantsteenistuse juht Evelin Normak, majandusteenistuse juht Virko Kolks, volikogu esimees Tanel Ots ning AS Saku Maja finantsjuht Kadri Kralla (lahkus kell 8.56). Registreerimisleht on lisatud protokollile.

Päevakord

1. Saku valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2017–2029
2. Saku valla 2017. aasta I lisaelarve vastuvõtmine

Päevakorrapunkt 1

Saku valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2017–2029

Käsitleti määruse eelnõu, millega kinnitatakse Saku valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2017–2029. Virko Kolksi sõnul on arengukava uuendamine toimunud AS Saku Maja, vallavalitsuse ja konsultantide heas koostöös. Konsultandid on paralleelselt ette valmistanud AS Saku Maja rahastamisaotlust Keskkonnainvesteeringute Keskusele esitamiseks valla lõunaosa ÜVK rekonstrueerimisprojekti jaoks. Arengukava põhirõhk on seetõttu Keila jõe reoveekogumisala piirkonnal. Väikeasulate piirkonda (Tõdva, Kajamaa ja Lokuti), kus hetkel puudub valla või AS Saku Maja hallatav ühiskanalisatsioon, pole hetkel arendusmeetmeid planeeritud, vaid seal on lahenduste tagamine kinnistuomanike lahendada. Tagadil otsitakse võimalust leida kortermajadele lokaalne lahendus.

Kadri Kralla sõnul ei vasta Eestis nõuetele neli reoveekogumisala piirkonda (sealhulgas Keila jõe reoveekogumisala, mis asub Saku ja Kohila vallas) ning Euroopa Liit on seetõttu Eesti suhtes alustanud rikkumismenetlust. Praeguse arengukavaga lahendatakse ja arendatakse välja kogu Saku vallas paikneva Keila reoveekogumisala piirkond. Arengukavast

jäävad välja mõned uusarenduspiirkonnad, mis asuvad reoveekogumisalast väljas. Järgmiste perioodide prioriteet on hajaasustuses paiknevate elamute vastavusse viimine nõuetega.

Lembit Makstin juhtis tähelepanu sellele, et hetkel puudub arengukava sisu seoses rahastamisaotlusega ainult Keila jõe reoveekogumisalaga seonduvat. Ta esitas oma seisukoha, et kuna tegemist on Saku valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kavaga aastateks 2017–2029, siis peaks arengukavas kajastama ka praeguste detailplaneeringute ja üldplaneeringuga ette nähtud uusarenduste torustike võimalikke lahendusi. Virko Kolks selgitas, et uusarenduste puhul ehitatakse liitumine välja arendaja kuludega ning vastav torustik on sinna planeeritud ja ka joonistel näidatud. Kadri Kralla lisas, et ühenduste planeerimisel arvestatakse torude dimensioneerimisel potentsiaalsete arenduspiirkondadega, et see kataks vajadusi ka paarikümne aasta pärast. Kitsaskohti loomulikult on, eelkõige juhul, kui otsused mingite torude kohta on tehtud varem.

Lembit Makstin tegi ettepaneku kajastada arengukavas veetrassi Üksnurme külas Karjakopli teel. Umbes kaheksa aastat tagasi tegi AS Saku Maja veeliitumise pakkumise, kogukond projekteeris veetrassi oma kuludega valmis, vallavalitsus andis ehitusloa, kuid töid pole AS Saku Maja siiani alustatud ning trass puudub üleüldse ka arengukavast. Virko Kolks selgitas, et piirkond asub Keila jõe reoveekogumisalast väljas ning arengukavaga ei lahendata küsimusi hajaasustuses. Lembit Makstini arvates on arengukava pealkiri seetõttu eksitav ning seda võiks vastavalt arengukava tegelikule eesmärgile muuta.

Kadri Kralla tegi ettepaneku täpsustada asjaolusid ning rääkida Karjakopli tee veetrassi osas läbi komisjoniväliselt.

Virko Kolks selgitas, et käesoleva ÜVK arengukava seisukohast on reoveekogumisalade piirid määrava tähtsusega. Tegemist on raamdokumendiga, mis näitab ära AS Saku Maja vahenditest tehtavad investeeringud. Kui arengukavas ei ole hetkel mingid torud konkreetselt kajastatud, siis saab neid hiljem vajaduse korral lisada.

Aare Järvelaid tegi ettepaneku lisada eelnev selgitus ka arengukavasse.

Kadri Kralla lisas, et neil elanikel, kes elavad Keila jõe reoveekogumisala piirkonnast väljas, kuid nende lähedale tulevad ÜVK trassid, siis on neil oluliselt lihtsam tulevikus ÜVK-ga liituda.

Lembit Makstin palus täpsustada seletuskirja hüdrantide osas, kuna seal on kirjas, et Üksnurmes pole ühtegi hüdranti, kuid tegelikult peaksid seal olema AS Saku Maja poolt rajatud hüdrandid. Ta lisas, et kui oodatakse arvukat liitumist, siis peab ka suhtumine paranema.

Komisjoni liikmed esitasid Kadri Krallale küsimusi järgmistel teemadel:

- Milline on huvi ÜVK vastu? Huvi on suur, küsitlusele vastas 67% piirkonna elanikest ning neist vaid paar protsenti ei tahtnud ÜVK-d.
- Mis saab siis, kui Kohila vald jätab tiheasumis oma osa reoveekogumisala piirkonnas välja ehitamata? Meetme määrust on muudetud soodsamaks, et kõik tööd saaks ära teha.
- Investeeringu summa ja omaosalus. Omaosalus on umbes 3,5 miljonit eurot.

- Ehistustöödel tekkiv täide paigutatakse jooksvalt koostöös kogukonnaga.
- Ehitustööde ajagraafik. Hetkel on käimas uute tingimustega jooksev voor. Kui volikogu arengukava heaks kiidab, siis esitab AS Saku Maja taotluse aprillis või mai alguses. Menetlemiseks tuleb arvestada 4–6 kuud, seega otsus võiks tulla oktoobriks. Esimesena võetakse töösse ehitus Kurtnas. Teistes piirkondades võtab ÜVK valmimine aega umbes 3,5 aastat. Liituma saab hakata siis, kui ehitus lõpeb ja vallavalitsus on andnud kasutusload.
- Edaspidised plaanid (2024–2029). Mure on eelkõige piirkondade pärast, mida ei ole saanud rekonstrueerida (Männiku, Jälgimäe). Kui tekib võimalus, siis tehakse tööd ära ka nendes piirkondades. Probleem on ka väikeküladega, kus praegu ei ole ühiskanaliseerimist.

Otsustati: suunata eelnõu volikogu istungile vastuvõtmiseks.

Hääletustulemus: poolt 5, vastu 0, erapooletuid 0.

Kadri Kralla lahkus koosolekult kell 8.56.

Päevakorrapunkt 2

Saku valla 2017 aasta I lisaeelarve vastuvõtmine

Evelin Normak tutvustas määruse eelnõu, millega võetakse vastu Saku valla 2017. aasta I lisaeelarve. 2017. aasta eelarve maht suureneb 381 568 eurot.

Vastavalt Vabariigi Valitsuse korraldustele on korrigeeritud 2017. aasta eelarves riigieelarvest saadavaid eraldisi. 2017. aasta eelarve koostamisel ei olnud vastavad korraldused vastu võetud ja eelarvesse kavandati summad 2016. aasta tasemel. Kokku suurenevad tulud 252 666 eurot.

Evelin Normak andis ülevaate muudatustest eelarves ning vastas komisjoni liikmete küsimustele. Toimus arutelu eelnõu teemal. Tulumaksu laekumine kolme esimese kuu jooksul on olnud plussis ehk kasv on hetkel võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 8%.

Evelin Normak tegi ettepaneku määrata muudatusettepanekute esitamise ajaks 27. aprill 2017 kell 14.

Otsustati: suunata eelnõu volikogu istungile I lugemisele.

Hääletustulemus: poolt 5, vastu 0, erapooletuid 0.



Aare Järvelaid
Juhataja



Katre Ulmas
Protokollija

